平成 22 年 4月 13 日

各  位

会 社 名 ケネディクス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 川 島   敦

（コード番号 4321 東証１部）

問い合わせ先 取締役経営企画部長 吉 川 泰 司

電 話 番 号 （03）3519-2530

子会社の異動に関するお知らせ

下記の匿名組合が、当社の連結子会社に該当することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

1. 異動が生じた理由

当社が匿名組合出資を行ったことにより、下記の匿名組合を当社の連結子会社とすることにいたしまし

た。

2. 異動する子会社の概要

匿名組合 KRF35 の概要

① 名 称 匿名組合 KRF35

  営業者 合同会社 KRF35

② 代 表 者 代表社員 一般社団法人平野町

職務執行者 石本 忠次

③ 所 在 地 東京都港区新橋二丁目２番９号（営業者の住所）

④ 事業の内容 不動産信託受益権投資

⑤ 決 算 期 11 月 30 日

⑥ 異動年月日 平成 22 年 3月 30 日

⑦ 異 動 理 由 匿名組合出資

⑧ 匿名組合出資金総額 3,500 百万円

⑨ 匿名組合全体の出資比率

 異動前 異動後

当社の匿名組合出資（組成時） －百万円 2,500 百万円

当社の匿名組合全体への出資比率 －％ 71.43％

（注）匿名組合出資の内、1,073 百万円は前渡金から充当したもので、平成 22 年 3 月 30 日の当社の本匿

名組合出資による資金拠出は 1,426 百万円であります。

3. 日程

 平成 22 年 3 月 23 日  匿名組合出資に関する当社取締役会決議

 平成 22 年 3 月 30 日    匿名組合出資

4. 今後の見通し

匿名組合の営業者が保有する不動産信託受益権から得られる利益のうち匿名組合契約に基づく当社への

分配額が、当社の連結及び単体への業績に寄与することになります。

なお、今期の業績に与える影響は、平成 22 年 2 月 12 日に発表した業績予想に含まれております。

以  上